



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2020 г.

№ 538-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 24.01.2020 № 26-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 24.01.2020 № 26-П «Об утверждении правил определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Агентство технологического развития Ульяновской области» следующие изменения:

- 1) в подпункте 1.2 пункта 1 слово «региона» заменить словами «Ульяновской области»;
- 2) в приложении № 2:
 - а) в наименовании слово «**региона**» заменить словами «**Ульяновской области**»;
 - б) в пункте 1 слово «региона» заменить словами «Ульяновской области»;
 - в) в подпункте «д» подпункта 1 пункта 2 слово «регионального» исключить;
 - г) в подпункте 1 пункта 9 слова «в стоимостном выражении по отношению к предыдущему году» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин